

礼泉县史德中心小学等 6 所学校部室设备
购置及安装项目供货合同

甲方：礼泉县教育局

乙方：西安非凡字节信息技术有限公司

日期：2026 年 月 日

礼泉县史德中心小学等 6 所学校部室设备 购置及安装项目供货合同

甲方：礼泉县教育局

乙方：西安非凡字节信息技术有限公司

日期：2026 年 月 日

礼泉县史德中心小学等6所学校部室设备购置及安装项目采购合同

甲方：礼泉县教育局

乙方：西安非凡字节信息技术有限公司

在礼泉县财政局的监督管理下，按照政府采购程序组织招标，确定乙方为礼泉县史德中心小学等6所学校部室设备购置及安装项目（项目编号：LQGP-BC-H-2025006）中标投标人。根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》以及公开招标文件、中标通知书。经甲、乙双方协商。达成如下合同条款：

一、合同货物

1、部室采购数量

序号	采购内容	数量	单位	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币/ 元)
1	初中物理实验室	1	间	231900.00	231900.00
2	小学美术教室	1	间	112658.00	112658.00
3	初中美术教室	1	间	112365.00	112365.00
4	小学音乐教室	1	间	191742.00	191742.00
5	初中音乐教室	1	间	248996.00	248996.00
6	科学实验室 A	1	间	206210.00	206210.00
7	小学手工室	1	间	75574.00	75574.00
8	小学科技室	1	间	126680.00	126680.00
9	小学多媒体教室	1	间	73050.00	73050.00
10	多功能教室	2	间	76050.00	152100.00
11	舞蹈教室	1	间	168900.00	168900.00
12	校园录播室	1	间	361800.00	361800.00
13	计算机教室	3	间	309300.00	927900.00
14	科学实验室 B	1	间	108440.00	108440.00
15	校园电视台（含录播室）	1	间	819528.00	819528.00
合同总价（人民币大写）：叁佰玖拾壹万柒仟捌佰肆拾叁元整 (¥3917843元整)					

2、部室设备名称、品牌、生产厂家、数量等：详见附件《每间教室分项报价明细表》

二、合同总价

合同总价为人民币大写：叁佰玖拾壹万柒仟捌佰肆拾叁元整，即RMB¥ 3917843元；该合同总价已包括所需的设备购置、运输、安装、调试、培训、税费及保修期内维护等全部费用，除本合同另有约定外，甲方无需支付任何其他费用。

三、商务条款:

1、**交货期:** 2026 年 2 月 (自合同签订之日起 90 日历天, 具体起止日期可随合同签订时间相应顺延)

2、**交货地点:** 礼泉县相关学校

3、**付款方式:** 货物进场安装调试完毕, 竣工验收合格后, 按合同金额支付。

四、质量保证

1、本合同货物的质量保证期(保修期)为自甲乙双方共同签署《政府采购项目验收报告单》之日起一年。其中, 对于计算机、网络设备、录播设备、音响设备等电子产品的主要部件(如主板、硬盘、显示屏、核心处理器等), 质保期为三年。质量保证期应包含在投标产品生产厂商承诺的更长保修期内, 乙方应确保甲方能享受该等更长保修服务。

2、质量保证期内, 乙方负责免费维修, 承担包括设备的零配件及不能解决的故障需要返回制造厂维修时所发生的一切费用。质量保修期满, 乙方负责设备的终身维修。甲方如需更换设备的零配件, 乙方只应收取零配件的成本费, 并负责更换。

3、**包装:** 包装必须适应货物特性和交通运输要求, 以及国家有关标准或企业标准或合同要求。乙方应承担于包装、防护措施不妥引起的所有损失的责任和费用。

4、**运输:** 乙方可根据完工期、运输条件自行选择运输方式(另有规定的除外), 承担一切运输费用。

5、**技术保障:** 乙方应随同货物提供相应的中文技术文件(包括产品合格证、装箱清单、操作手册、使用说明、检测报告、维护手册、服务指南等资料), 现场安装、调试、试运行技术保障服务。

6、**人员培训:** 提供免费培训, 人数、地点按采购人的要求约定。

7、采购项目执行内容需要调整时, 经采购人同意后, 可以对相应的原材料进行调整, 并协商确定价格差额计算方法和负担办法。

五、售后服务要求

1、乙方保证提供的产品是通过正常渠道获得的、全新的、未使用过的合格产品; 其有关技术、专利、检验、商务等均要符合中华人民共和国的有关法律、法规; 乙方必须承担因所供产品而引起的全部法律责任。

2、乙方的责任包括从产品交付到整个项目(安装调试完毕)的交付使用, 质量保证期内的免费维护和修理, 质量保证期内的维护指导和维修等。

3、乙方应保证设备在进行安装、调试和使用等过程中损坏的或有缺陷的部件可方便地得到免费修理和免费更换。

4、乙方使用的原材料应提供清单，并在到货 24 小时内通知甲方代表检验核实（校方自行验收）。

6、在质保期内，如果发现货物的质量、规格、技术指标等存在与合同中任何一项不符，甲方应在最短时间内，以书面形式向乙方提出索赔。同时通告采购代理机构。

7、保修期内，损坏部件的修理费、往返运保费等均由乙方承担。保修期外，按照第四条质量保证第 2 小项执行。

六、验收

乙方应在主要设备及原材料运抵交货地点前 3 个工作日，向甲方提交待检设备及原材料清单。货物到货后，乙方应立即通知甲方指定代表进行联合开箱检验。甲方代表有权对货物的品牌、型号、规格、数量、外观及随附资料进行核实。未经甲方代表共同检验或检验不合格的货物，不得用于安装。

七、争议解决办法

1、乙方未征得甲方同意和谅解而单方面延迟完工，将按违约终止合同。

2、乙方遇到可能妨碍按时完工和提供服务的情况，应当及时以书面形式通知甲方，说明原由、拖延的期限等；甲方在收到通知后，尽快进行情况评估并确定是否通过修改合同，酌情延长完工时间或者通过协商加收误期赔偿金。

3、因货物的质量问题发生争议，由质量技术监督部门或其指定的质量鉴定机构进行质量鉴定。鉴定费由乙方承担。

4、合同履行期间，若双方发生争议，可协商或由有关部门调解解决，协商或调解不成的，由当事人依法维护其合法权益。

5、本合同在履行过程中发生的争议，由甲、乙双方当事人协商解决，协商不成的按下列第（二）种方式解决：

（一）提交咸阳市仲裁委员会仲裁；

（二）依法向甲方住所地人民法院提起诉讼。

八、其他

1、双方确认，本项目中标通知书于 2026 年 1 月 15 日发出。根据《中华人民共和国招标投标法》第四十六条，双方在此日期基础上，严格遵守三十日内签订本合同的法定期限。

2、未经甲方书面同意，乙方不得将本合同项下的任何工作转包或分包给第三方。
否则，甲方有权立即解除合同。

2、本合同一式捌份，甲方、乙方、采购代理机构各执贰份，政府采购管理部门备案
贰份。签字盖章后生效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

以下无正文。

甲方：礼泉县教育局（盖章）

法定代表人：

代理人：（签字）

电话：029-35621256

开户行：礼泉县农村信用合作联社
支行

账号：2704090101211000015338

日期：2026年 月 日

政府采购监督管理部门：（盖章）

乙方：西安非凡字节信息技术有限公司（盖

法定代表人：

代理人：（签字）

电话：19829791755

开户行：北京银行股份有限公司西安曲江文创

账号：20000050490300053922906

日期：2026年 月 日

招标代理机构：

签订日期： 年



每间教室分项报价明细表

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
小学科学实验室A							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	五脚椅	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	1	200.00	200.00
2	教师总电源	鑫辰硕 (正泰)	山东三辰教学设备有限公司	台	1	1300.00	1300.00
3	全塑六角桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	8	3000.00	24000.00
4	电源	鑫辰硕 (正泰)	山东三辰教学设备有限公司	套	8	200.00	1600.00
5	实验圆凳	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	50	150.00	7500.00
6	水槽	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	4	940.00	3760.00
7	三联水嘴	台雄	无锡台雄实验设备有限公司	个	4	260.00	1040.00
8	供排水系统	璟源(鑫辰硕)	黄山璟源管业科技有限公司	套	1	4000.00	4000.00
9	供电系统	吉星(鑫辰硕)	阳谷吉星电缆有限公司	套	1	4000.00	4000.00
10	托盘天平	华驰	慈溪市华徐衡器实业有限公司	个	20	52.00	1040.00
11	简易天平	华驰	慈溪市华徐衡器实业有限公司	个	20	24.00	480.00
12	钩码	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	60	24.00	1440.00
13	平板测力计	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	50	10.00	500.00
14	体温计	康准	深圳市康准科技有限公司	个	20	9.00	180.00
15	温度计	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	10	5.00	50.00
16	地动仪	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	840.00	840.00
17	显微镜	鲁奥	泰安鲁奥光学仪器有限公司	个	40	170.00	6800.00
18	生物显微镜装置	鲁奥	泰安鲁奥光学仪器有限公司	个	2	150.00	300.00
19	帆船载玻片	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	10	5.00	50.00
20	打孔器	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	8.00	8.00
21	放大镜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	10	4.00	40.00
22	透棱镜支架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	35	6.00	210.00
23	物体沉浮实验盒	天扬	泰州市天扬教学设备厂	盒	10	56.00	560.00
24	静电实验盒	天扬	泰州市天扬教学设备厂	盒	10	400.00	4000.00
25	太阳高度测量器	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	10	10.00	100.00
26	磁针	天扬	泰州市天扬教学设备厂	根	35	6.00	210.00
27	建造材料标本	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	本	4	50.00	200.00
28	光学实验盒	天扬	泰州市天扬教学设备厂	盒	10	80.00	800.00
29	太阳能应用材料	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	30	13.60	408.00
30	指南针	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	10	6.00	60.00
31	地球仪	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	4	110.00	440.00
32	组装电话材料	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	30	2.40	72.00
33	电磁铁演示器	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	1	10.00	10.00

34	司南棋盘	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	1	80.00	80.00
35	灯泡与灯座	陈明灯饰	宁波奉化陈明灯饰厂	套	35	4.00	140.00
36	蹄形磁铁	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	5	4.00	20.00
37	激光笔	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	20	6.00	120.00
38	电源	鑫辰硕 (正泰)	山东三辰教学设备有限公司	个	25	130.00	3250.00
39	手摇发电机	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	20	20.00	400.00
40	量杯	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	40	13.00	520.00
41	风的形成演示器	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	12	10.00	120.00
42	斜面	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	35	8.00	280.00
43	旋转架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	35	5.00	175.00
44	沉浮块	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	块	35	5.00	175.00
45	滑轮及支架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	30	6.00	180.00
46	杠杆及支架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	6.00	24.00
47	小孔成像装置	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	35	4.00	140.00
48	组装水轮材料	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	30	3.00	90.00
49	轮轴及支架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	30	6.00	180.00
50	自然演示实验材料	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	组	10	10.00	100.00
51	简单机械实验	天扬	泰州市天扬教学设备厂	组	5	3.00	15.00
52	广口瓶	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	瓶	20	5.00	100.00
53	试管	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	根	190	1.20	228.00
54	V型管	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	根	35	3.00	105.00
55	三脚架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	40	9.00	360.00
56	量雨杯	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	15	60.00	900.00
57	胶头滴管	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	20	2.00	40.00
58	玻璃量杯	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	100	13.00	1300.00
59	蒸发皿	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	35	6.00	210.00
60	酒精灯	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	35	5.00	175.00
61	酒精喷灯	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	90.00	90.00
62	水槽	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	10	17.00	170.00
63	百叶箱支架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	台	2	170.00	340.00
64	压簧	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	25	2.40	60.00
65	拉簧	天扬	泰州市天扬教学设备厂	个	30	2.00	60.00
66	电池电池盒小灯泡接线盒	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	20	20.00	400.00
67	护目镜	永磊劳保	临沂永磊劳保用品有限公司	副	25	8.00	200.00
68	塔台模型	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	15	44.00	660.00
69	手推车	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	件	20	380.00	7600.00
70	表面皿	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	件	25	3.00	75.00
71	滴管	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	件	25	2.00	50.00
72	手电筒	陈明灯饰	宁波奉化陈明灯饰厂	件	25	50.00	1250.00
73	口琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	件	30	50.00	1500.00
74	肺活量测试仪	康准	深圳市康准科技有限公司	套	5	130.00	650.00

75	加大口径玻璃仪器	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	5	70.00	350.00
76	锥形瓶	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	6.00	150.00
77	长颈漏斗	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	5.60	140.00
78	分液漏斗	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	24.00	600.00
79	白色的滴瓶	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	4.00	100.00
80	燃烧匙	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	2.00	50.00
81	滴架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	110.00	2750.00
82	光折射实验仪器	天扬	泰州市天扬教学设备厂	套	20	50.00	1000.00
83	铁架台	天扬	泰州市天扬教学设备厂	架	10	70.00	700.00
84	仪器柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	1440.00	8640.00
85	教科版一年级上册-科学配套材料盒	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
86	教科版二年级上册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
87	教科版三年级上册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
88	教科版四年级上册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
89	教科版五年级上册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
90	教科版六年级上册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
91	教科版一年级下册-科学配套材料盒	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
92	教科版二年级下册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
93	教科版三年级下册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
94	教科版四年级下册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
95	教科版五年级下册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
96	教科版六年级下册-科学配套材料箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	盒	20	400.00	8000.00
97	安装调试	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	7000.00	7000.00
合计							206210.00
小学手工室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)

1	一体机	沃开	沃开电子科技(广东)有限公司	个	1	22300.00	22300.00
2	教师操作台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	4400.00	4400.00
3	材料收纳柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	1300.00	7800.00
4	作品展示架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	700.00	4200.00
5	工具柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	3	1300.00	3900.00
6	学生手工桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	4	3000.00	12000.00
7	学生手工椅	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	40	80.00	3200.00
8	热熔胶枪	恩阳	义乌市恩阳包装厂	个	1	30.00	30.00
9	热熔胶棒	恩阳	义乌市恩阳包装厂	个	100	2.00	200.00
10	学生安全剪刀	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	把	20	6.00	120.00
11	花边剪刀	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	把	20	8.00	160.00
12	手工白胶	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	个	20	5.00	100.00
13	固体胶棒	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	个	20	6.00	120.00
14	双面胶	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	个	20	4.00	80.00
15	透明宽胶带	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	个	20	9.00	180.00
16	塑料直尺	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	把	20	4.00	80.00
17	美工刀	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	个	20	8.00	160.00
18	切割垫板	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	个	20	24.00	480.00
19	学生用镊子	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	个	20	6.00	120.00
20	学生手工围裙	永磊劳保	临沂永磊劳保用品有限公司	个	40	50.00	2000.00
21	套袖	永磊劳保	临沂永磊劳保用品有限公司	个	80	12.00	960.00
22	彩色卡纸	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	件	100	1.60	160.00
23	彩色打印纸	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	件	100	0.80	80.00
24	瓦楞纸	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	件	100	4.00	400.00
25	超轻黏土	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	袋	1	24.00	24.00
26	不织布	红翔	江门市红翔无纺布有限公司	件	20	10.00	200.00
27	毛根(扭扭棒)	源熹	汕头市澄海区源熹工艺品厂(个体工商户)	件	100	0.60	60.00
28	活动眼睛	恩阳	义乌市恩阳包装厂	个	100	1.00	100.00
29	彩色绒球	恩阳	义乌市恩阳包装厂	个	100	0.60	60.00
30	冰棒棍	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	100	0.60	60.00
31	24色水彩笔	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	盒	60	50.00	3000.00
32	25色油画棒	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	盒	60	30.00	1800.00
33	36色彩色铅笔	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	盒	60	40.00	2400.00
34	水粉颜料12色套装	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	盒	60	24.00	1440.00
35	多格调色盘	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	个	60	16.00	960.00
36	水粉画笔大中小套装	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	盒	60	36.00	2160.00
37	黑色双头勾线笔	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	个	20	4.00	80.00
合计							75574.00
小学科技室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价(人民币/元)	总价(人民币/元)
1	一体机	沃开	沃开电子科技(广东)有限公司	个	1	22300.00	22300.00
2	教师桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	1	1300.00	1300.00

3	教师椅	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	把	1	550.00	550.00
4	梯形桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	45	700.00	31500.00
5	学生凳	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	45	122.00	5490.00
6	器具柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	2	2000.00	4000.00
7	灭火器	润安	上饶市润安消防科技有限公司	套	1	500.00	500.00
8	光学实验箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	3040.00	12160.00
9	电学实验箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	3240.00	12960.00
10	宇宙科学实验箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	4180.00	16720.00
11	机器人组合实验箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	2840.00	11360.00
12	教师手册	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	4	1740.00	6960.00
13	小学科学探究实验箱实验指导手册	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	本	4	220.00	880.00
合计							126680.00

小学多媒体教室

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	AI智慧黑板 (核心产品)	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	1	25000.00	25000.00
2	视频展台	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	1	500.00	500.00
3	LED电子屏	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	1	7100.00	7100.00
4	礼堂椅	金博莱	西安金博莱家具有限公司	张	45	750.00	33750.00
5	安装调试	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	1	6700.00	6700.00
合计							73050.00

小学音乐教室

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	一体机	沃开	沃开电子科技(广东)有限公司	个	1	22300.00	22300.00
2	五线谱电教板	中正	永康市中正教学仪器有限公司	块	1	2960.00	2960.00
3	五线谱教学黑板	中正	永康市中正教学仪器有限公司	块	1	250.00	250.00
4	音响系统	辰润风	广州辰润风音响设备有限公司	套	1	2200.00	2200.00
5	音乐教学挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	300.00	300.00
6	多用划线规	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	3	10.00	30.00
7	谱架	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	150.00	150.00
8	指挥台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	2400.00	2400.00
9	合唱台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	组	4	4020.00	16080.00
10	六面体凳	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	把	50	160.00	8000.00
11	电钢琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	3200.00	3200.00
12	器材架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	700.00	4200.00
13	电子琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	720.00	720.00
14	学生打击乐器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	50	780.00	39000.00
15	响板	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	24.00	1200.00
16	木鱼	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	50	114.00	5700.00

17	碰铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
18	碰铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
19	三角铁	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	50.00	1000.00
20	三角铁	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	50.00	1000.00
21	铃 鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	30.00	300.00
22	沙 锤	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	165.00	1650.00
23	钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	4	258.00	1032.00
24	小 堂 鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	164.00	1640.00
25	中 钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	254.00	5080.00
26	大 钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	5	284.00	1420.00
27	手 鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	26.00	1300.00
28	吊 钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	164.00	3280.00
29	蛙鸣器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	36.00	1800.00
30	印地安鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	54.00	2700.00
31	双响筒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	24.00	1200.00
32	手串铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
33	对鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	504.00	5040.00
34	葫芦丝	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	20	56.00	1120.00
35	笛子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	110.00	1100.00
36	洞箫	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	360.00	3600.00
37	青年号	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	2	204.00	408.00
38	指挥棒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	2	224.00	448.00
39	唢呐	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	130.00	1300.00
40	爵士鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	2940.00	2940.00
41	吉它	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	1	520.00	520.00
42	谱架	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	150.00	7500.00
43	二胡	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	10	336.00	3360.00
44	电吉他	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	2	1160.00	2320.00
45	电贝司	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	2	2400.00	4800.00
46	校音器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	只	50	30.00	1500.00
47	小号	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	1	740.00	740.00
48	单簧管	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	2	960.00	1920.00
49	节拍器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	300.00	300.00
50	音 叉	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	30.00	30.00
51	北梆子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	1	30.00	30.00
52	南梆子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	1	54.00	54.00
53	卡巴撒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	6	134.00	804.00
54	卡巴撒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	6	134.00	804.00
55	钟琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	6	840.00	5040.00
56	沙蛋	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	30.00	180.00
57	摇铃(串铃)	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	30.00	180.00
58	摇铃(串铃)	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	30.00	180.00
59	棒铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	54.00	324.00
60	响棒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	6	18.00	108.00
61	仪器柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	5	1700.00	8500.00
合计							191742.00
初中物理实验室							

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币 /元)
1	智能控制柜	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	套	1	15600.00	15600.00
2	教师主控电源	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	套	1	2600.00	2600.00
3	模块集成装置	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	1100.00	13200.00
4	模块储藏装置	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	800.00	9600.00
5	低压电源模块	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	2400.00	28800.00
6	高压电源模块	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	1200.00	14400.00
7	伸缩模块	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	400.00	4800.00
8	智能升降系统	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	12	3700.00	44400.00
9	智能吊装控制 线	飞达科技	飞达科技有限公司	套	1	6100.00	6100.00
10	塔吊电源安装 材料	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	套	1	3600.00	3600.00
11	安装调试	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	套	1	9800.00	9800.00
12	学生实验桌	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	张	24	2100.00	50400.00
13	学生凳	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	条	48	200.00	9600.00
14	教师演示台	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	张	1	8900.00	8900.00
15	教师转椅	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	张	1	500.00	500.00
16	线路材料及辅 材(吊装款)	飞达科技	飞达科技有限公司	项	1	4900.00	4900.00
17	物理室安装调 试	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	项	1	4700.00	4700.00
合计							231900.00
初中多功能教室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币 /元)
1	86寸AI多摄多 媒体	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	1	23000.00	23000.00
2	多媒体互动软 件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	1	10000.00	10000.00
3	移动支架	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	1	1600.00	1600.00
4	无线传屏	希沃	广州视睿电子科技有限公司	支	1	1000.00	1000.00
5	礼堂椅	金博莱	西安金博莱家具有限公司	张	45	750.00	33750.00
6	安装调试	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	1	6700.00	6700.00
合计							76050.00
初中美术教室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币 /元)
1	衬布	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	25	26.00	650.00
2	写生凳	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	50	360.00	18000.00
3	写生灯	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	支	4	880.00	3520.00
4	工作台	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	10	460.00	4600.00

5	美术教学用品柜	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	6	3000.00	18000.00
6	静物台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	4	1580.00	6320.00
7	磁性白黑板	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	块	1	130.00	130.00
8	展示画框	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	40.00	1000.00
9	美术教学挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	2	140.00	280.00
10	写生画板	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	50	32.00	1600.00
11	人体结构活动模型	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	4	80.00	320.00
12	云台	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	台	50	16.00	800.00
13	泥工工具	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	套	50	260.00	13000.00
14	民间美术欣赏及写生样本	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	670.00	670.00
15	美术学具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	50	240.00	12000.00
16	电子绘画板	友基	广州市友基计算机科技有限公司	套	50	400.00	20000.00
17	写生画箱	三辰	山东三辰教学设备有限公司	只	1	1520.00	1520.00
18	写生教具(1)	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	155.00	155.00
19	写生教具(2)	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	240.00	240.00
20	画架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	50	90.00	4500.00
21	画板	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	50	40.00	2000.00
22	版画工具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	60.00	60.00
23	绘画工具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	140.00	140.00
24	制作工具	三辰	山东三辰教学设备有限公司	套	1	180.00	180.00
25	挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	180.00	180.00
26	篆刻工具	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	套	50	50.00	2500.00
合计							112365.00
小学美术教室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	衬布	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	25	26.00	650.00
2	写生凳	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	50	360.00	18000.00
3	写生灯	涂涂鱼	温州涂涂鱼文具有限公司	支	4	880.00	3520.00
4	工作台	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	10	460.00	4600.00
5	美术教学用品柜	三辰	山东三辰教学设备有限公司	个	6	3000.00	18000.00
6	静物台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	4	1580.00	6320.00
7	磁性白黑板	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	块	1	130.00	130.00
8	展示画框	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	25	40.00	1000.00
9	美术教学挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	2	140.00	280.00
10	写生画板	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	50	32.00	1600.00
11	人体结构活动模型	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	4	80.00	320.00
12	云台	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	台	50	16.00	800.00
13	泥工工具	华泰	山东省华泰教学设备有限公司	套	50	260.00	13000.00

14	民间美术欣赏及写生样本	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	900.00	900.00
15	美术学具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	50	240.00	12000.00
16	电子绘画板	友基	广州市友基计算机科技有限公司	套	50	400.00	20000.00
17	写生画箱	三辰	山东三辰教学设备有限公司	只	1	1520.00	1520.00
18	写生教具(1)	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	155.00	155.00
19	写生教具(2)	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	240.00	240.00
20	画架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	50	90.00	4500.00
21	画板	三辰	山东三辰教学设备有限公司	块	50	40.00	2000.00
22	版画工具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	60.00	60.00
23	绘画工具	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	140.00	140.00
24	制作工具	三辰	山东三辰教学设备有限公司	套	1	180.00	180.00
25	挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	180.00	180.00
26	篆刻工具	鑫顿	河东区鑫顿五金工具厂	套	50	50.00	2500.00
27	三角板	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	套	1	24.00	24.00
28	圆规	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	套	1	14.00	14.00
29	量角器	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	个	1	19.00	19.00
30	专用直尺	亦恩	东阳市亦恩文具有限公司	支	1	6.00	6.00

合计

112658.00

初中音乐教室

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	五线谱电教板	中正	永康市中正教学仪器有限公司	块	1	2960.00	2960.00
2	五线谱教学黑板	中正	永康市中正教学仪器有限公司	块	1	250.00	250.00
3	音响系统	辰润风	广州辰润风音响设备有限公司	套	1	2200.00	2200.00
4	音乐教学挂图	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	300.00	300.00
5	钢琴	锦乐	晋江市锦乐电子科技有限公司	台	1	32000.00	32000.00
6	多用划线规	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	3	10.00	30.00
7	谱架	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	150.00	150.00
8	指挥台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	2400.00	2400.00
9	合唱台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	组	4	4020.00	16080.00
10	六面体凳	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	把	50	160.00	8000.00
11	电钢琴	锦乐	晋江市锦乐电子科技有限公司	台	1	3200.00	3200.00
12	器材架	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	700.00	4200.00
13	电子琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	720.00	720.00
14	手风琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	7200.00	7200.00
15	口风琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	50	150.00	7500.00
16	口风琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	50	240.00	12000.00
17	小木琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	2	540.00	1080.00
18	铝板琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	20	180.00	3600.00
19	竖笛	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	50	24.00	1200.00
20	陶笛	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
21	口琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	50.00	2500.00

22	学生打击乐器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	50	780.00	39000.00
23	响板	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	24.00	1200.00
24	木鱼	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	50	114.00	5700.00
25	碰铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
26	碰铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	45.00	2250.00
27	三角铁	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	50.00	1000.00
28	三角铁	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	24.00	480.00
29	铃鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	30.00	300.00
30	沙锤	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	165.00	1650.00
31	锣	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	4	258.00	1032.00
32	小堂鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	164.00	1640.00
33	中钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	254.00	5080.00
34	大钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	5	284.00	1420.00
35	手鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	26.00	1300.00
36	吊钹	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	20	164.00	3280.00
37	蛙鸣器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	36.00	1800.00
38	印地安鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	54.00	2700.00
39	双响筒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	24.00	1200.00
40	手串铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	30.00	1500.00
41	对鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	10	504.00	5040.00
42	葫芦丝	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	20	56.00	1120.00
43	笛子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	110.00	1100.00
44	洞箫	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	360.00	3600.00
45	青年号	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	2	204.00	408.00
46	指挥棒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	2	224.00	448.00
47	唢呐	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	10	130.00	1300.00
48	爵士鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	2940.00	2940.00
49	吉它	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	1	520.00	520.00
50	谱架	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	50	150.00	7500.00
51	二胡	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	10	336.00	3360.00
52	电吉他	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	2	1160.00	2320.00
53	电贝司	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	把	2	2400.00	4800.00
54	校音器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	只	50	30.00	1500.00
55	小号	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	1	740.00	740.00
56	单簧管	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	支	2	960.00	1920.00
57	节拍器	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	台	1	300.00	300.00
58	音叉	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	30.00	30.00
59	北梆子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	1	30.00	30.00
60	南梆子	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	1	54.00	54.00
61	卡巴撒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	6	134.00	804.00
62	卡巴撒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	6	104.00	624.00
63	钟琴	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	6	840.00	5040.00
64	沙蛋	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	30.00	180.00
65	摇铃(串铃)	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	30.00	180.00
66	摇铃(串铃)	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	36.00	216.00
67	棒铃	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	对	6	54.00	324.00
68	响棒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	6	18.00	108.00
69	刮棒	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	副	6	24.00	144.00

70	大军鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	面	4	980.00	3920.00
71	小军鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	面	8	440.00	3520.00
72	多音鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	1	1400.00	1400.00
73	多音鼓	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	套	1	1400.00	1400.00
74	铙	节奏音符	廊坊市节奏科技有限公司	个	1	504.00	504.00
75	仪器柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	5	1700.00	8500.00
合计							248996.00

小学科学实验室B

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币 /元)
1	五脚椅	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	1	570.00	570.00
2	教师总电源	鑫辰硕 (正泰)	山东三辰教学设备有限公司	台	1	4200.00	4200.00
3	全塑六角桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	8	8100.00	64800.00
4	电源	鑫辰硕 (正泰)	山东三辰教学设备有限公司	套	8	540.00	4320.00
5	实验圆凳	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	50	297.00	14850.00
6	水槽	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	4	1300.00	5200.00
7	三联水嘴	台雄	无锡台雄实验设备有限公司	个	4	600.00	2400.00
8	供排水系统	璟源(鑫 辰硕)	黄山璟源管业科技有限公司	套	1	1200.00	1200.00
9	供电系统	吉星(鑫 辰硕)	阳谷吉星电缆有限公司	套	1	3900.00	3900.00
10	安装调试	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	1	7000.00	7000.00
合计							108440.00

舞蹈教室

序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/ 元)	总价 (人民币 /元)
1	把杆	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	套	6	1740.00	10440.00
2	地板	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	平方米	200	280.00	56000.00
3	照身镜	欧健	义乌市清扬体育用品有限公司	平方米	60	400.00	24000.00
4	立式钢琴	锦乐	晋江市锦乐电子科技有限公司	台	1	25600.00	25600.00
5	磁性黑板	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	块	1	760.00	760.00
6	化妆台	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	2080.00	12480.00
7	鞋柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	6	2080.00	12480.00
8	衣柜	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	8	1120.00	8960.00
9	急救箱	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	个	1	440.00	440.00
10	拉杆音响	辰润风	广州辰润风音响设备有限公司	个	1	3040.00	3040.00
11	教学音响系统	辰润风	广州辰润风音响设备有限公司	套	1	2800.00	2800.00
12	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	支	4	1060.00	4240.00
13	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	支	4	740.00	2960.00
14	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	台	1	1460.00	1460.00

15	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	支	1	500.00	500.00
16	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	台	1	1340.00	1340.00
17	舞台灯光设备	方龙灯光	广州方龙灯光科技有限公司	批	1	1400.00	1400.00
合计							168900.00
计算机教室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	教师机主机	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	1	4200.00	4200.00
2	教师显示器	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	1	550.00	550.00
3	学生机主机 (核心产品)	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	50	3850.00	192500.00
4	学生显示器	希沃	广州视睿电子科技有限公司	台	50	500.00	25000.00
5	云桌面终端系统	希沃	广州视睿电子科技有限公司	点	50	200.00	10000.00
6	机房教学软件	希沃	广州视睿电子科技有限公司	点	50	500.00	25000.00
7	交换机	希沃	广州视睿电子科技有限公司	套	2	1000.00	2000.00
8	教师桌	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	张	1	1300.00	1300.00
9	教师椅	鑫辰硕	山东三辰教学设备有限公司	把	1	550.00	550.00
10	学生双人桌	金博莱	西安金博莱家具有限公司	张	25	800.00	20000.00
11	学生凳	华创智力	广州华创智力科教设备有限公司	个	50	90.00	4500.00
12	网络机柜	希沃	广州视睿电子科技有限公司	个	1	1700.00	1700.00
13	安装调试	希沃	广州视睿电子科技有限公司	项	1	22000.00	22000.00
合计							309300.00
校园录播室							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	录播资源管理平台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	36000.00	36000.00
2	AI分析系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	18000.00	18000.00
3	4K精品录播主机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	12000.00	12000.00
4	精品录播流媒体系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
5	精品录播导播系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
6	AI分析辅助摄像机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	2400.00	2400.00
7	AI分析辅助系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	5600.00	5600.00
8	AI跟踪云台摄像机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	5	6300.00	31500.00
9	云台摄像机图像处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	5	13500.00	67500.00
10	阵列麦克风	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	3	2000.00	6000.00

11	有线麦克风音频处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	3	1000.00	3000.00
12	无线麦克风	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	1000.00	1000.00
13	无线麦克风音频处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	600.00	600.00
14	控制面板	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	700.00	700.00
15	专业导播台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	3000.00	3000.00
16	导播控制台应用系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	4000.00	4000.00
17	教学显示终端	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	2	2800.00	5600.00
18	有源音箱	希沃	广州开得联智能科技有限公司	对	2	900.00	1800.00
19	智慧讲台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	4500.00	4500.00
20	控制时序器	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	1600.00	1600.00
21	网络机柜	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	1700.00	1700.00
22	POE交换机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	500.00	500.00
23	学生桌椅	金博莱	西安金博莱家具有限公司	套	48	600.00	28800.00
24	观摩室电脑	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	4000.00	4000.00
25	录播室安装服务			套	1	90000.00	90000.00
合计							361800.00
校园电台（含录播室）							
序号	设备名称	品牌	制造商名称	单位	数量	单价 (人民币/元)	总价 (人民币/元)
1	虚拟主机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	62000.00	62000.00
2	虚拟演播系统	开得联	广州开得联智能科技有限公司	套	1	35000.00	35000.00
3	虚拟演播室直点播系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	32000.00	32000.00
4	非线性编系统	开得联	广州开得联智能科技有限公司	套	1	48000.00	48000.00
5	高清摄录一体机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	28000.00	28000.00
6	摄像机三脚架	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	1320.00	1320.00
7	监听耳机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	个	1	554.00	554.00
8	监听音箱	希沃	广州开得联智能科技有限公司	个	1	900.00	900.00
9	无线领夹麦克风	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	8400.00	8400.00
10	调音台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	3240.00	3240.00
11	显示器24寸	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	2	1100.00	2200.00
12	键鼠	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	370.00	370.00
13	提词器	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	10600.00	10600.00
14	路由器	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	810.00	810.00
15	反看电视	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	4000.00	4000.00
16	免漆拼接蓝/绿箱	希沃	广州开得联智能科技有限公司	平方米	18	1080.00	19440.00

17	蓝/绿箱墙面防腐安装基材	希沃	广州开得联智能科技有限公司	平方米	9	36.00	324.00
18	非编桌	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	5500.00	5500.00
19	抠像桌	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	2400.00	2400.00
20	座椅	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	3	750.00	2250.00
21	背景用无线场景记忆数字灯	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	4	1640.00	6560.00
22	轮廓用无线场景记忆数字聚光灯	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	2	2400.00	4800.00
23	侧光用无线场景记忆数字灯	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	2	1900.00	3800.00
24	面光用无线场景记忆数字灯	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	4	2100.00	8400.00
25	手持场景记忆多功能调光终端	希沃	广州开得联智能科技有限公司	个	1	1160.00	1160.00
26	恒力铰链	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	4	960.00	3840.00
27	轨道悬挂	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	8120.00	8120.00
28	护眼灯	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	6	300.00	1800.00
29	演播室配套专用线材	希沃	广州开得联智能科技有限公司	米	198	30.00	5940.00
30	安装服务	希沃	广州开得联智能科技有限公司	项	1	86000.00	86000.00
31	录播资源管理平台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	36000.00	36000.00
32	AI分析系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	18000.00	18000.00
33	4K精品录播主机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	12000.00	12000.00
34	精品录播流媒体系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
35	精品录播导播系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	16000.00	16000.00
36	AI分析辅助摄像机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	2400.00	2400.00
37	AI分析辅助系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	5600.00	5600.00
38	AI跟踪云台摄像机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	5	6300.00	31500.00
39	云台摄像机图像处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	5	13500.00	67500.00
40	阵列麦克风	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	3	2000.00	6000.00
41	有线麦克风音频处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	3	1000.00	3000.00
42	无线麦克风	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	1000.00	1000.00
43	无线麦克风音频处理系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	600.00	600.00
44	控制面板	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	700.00	700.00

45	专业导播台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	3000.00	3000.00
46	导播控制台应用系统	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	4000.00	4000.00
47	教学显示终端	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	2	2800.00	5600.00
48	有源音箱	希沃	广州开得联智能科技有限公司	对	2	900.00	1800.00
49	智慧讲台	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	4500.00	4500.00
50	控制时序器	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	1600.00	1600.00
51	网络机柜	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	1700.00	1700.00
52	POE交换机	希沃	广州开得联智能科技有限公司	台	1	500.00	500.00
53	学生桌椅	金博莱	西安金博莱家具有限公司	套	48	600.00	28800.00
54	观摩室电脑	希沃	广州开得联智能科技有限公司	套	1	4000.00	4000.00
55	录播装饰装修			套	1	150000.00	150000.00
合计							819528.00
备注：每间教室的分项报价表，具体教室的数量见主合同《部室采购数量》							